MONAAEZ ZYNAFEPMOY

Emkowvwvia kat Mnvipata / Movadeg enektaong GSM/GPRS

GPRS-T2

MONAAA GPRS/SMS

¢ 5 €10000ug evepyorolnong anootoAig pnvupdtwy SMS.

e Erummipnon A ypauunig petatporm GPRS/SMS cupBatd
JE OAEQ TIG HOVADEG CUVAYEPMWY KAl QUTOUATN ATOCTOAN
pnvUpatog ot Tiep(ttwon mpoBAruatog oto GPRS.

o 'EvdelEn anwAelag ermkowvwviag.

TEXNIKA AEAOMENA

MepiBariovTikri Katnyopia

AwaoTtdoelg MakeTag

EUpog 6sppokpaciag Asttoupyiag
OvopaoTikr Tdon Tpopodooiag (+15%)
Katravaiwon peuparog ot Standby
EAdaywotm Beppokpaocia Aettoupyiag
Bapog

OVopaaoTIKO (popPTio ENaPpwV PeAE (avtiotaon)
Anattoupevo peupa e£68ou, AC
Tpéxouoa XwpnTikétnta g e§6d0u FT
Erutpent) Tdon e10650u AC

ce

Ta npayHatd rMpoidvta evEEXETAL va SLapEPouV ard TiG 1KV Tou TapouatdlovTatH meptypadr] Twv TMPoLGVTwy avapeEPETaL HOVO Yia TANPOpApnam.
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80x57mm
-10..455 °C

12VDC
75mA
400 mA
1909

2A/30VDC
2A

50mA

Mpog25V

www.satel.eu
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